Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www.amambai.leg.ms.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

       ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

        CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Amambai, através Da Equipe de Pregão, nomeada pela

portaria nº 19/2020, torna público para os interessados o resultado da licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 001/2020, Processo nº 011/2020,  cujo objeto é  a

contratação de empresa para prestação de Serviço de Link dedicado de acesso

à internet de 20 MBPS,   para atender a demanda dos gabinetes e salas

administrativas da Câmara Municipal de Amambai-MS, cujo certame teve como

vencedora a empresa: LANG & WALDOW LTDA – ME, CNPJ: 08.769.775/0001-67.

VALOR MENSAL:  R$ 1.078,00 (Um mil, e setenta e oito reais). VALOR EM UM

PERÍODO DE DOZE MESES: R$ 12.936,00 (Doze mil, novecentos e trinta e seis

reais).

Amambai/MS 03 de Março de 2020.

EDINÉIA FERNANDES DE SOUZA – Pregoeira Oficial

Câmara Municipal de Amambai-MS

http://www.amambai.leg.ms.br/